
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-04-000010-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Реєстраційний номер лоту: 30674952-122

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 14.01.2022 09:40:27

Дата та час закінчення електронного аукціону: 14.01.2022 16:41:37

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута – ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ"
(ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Справа господарського суду м.
Києва № 910/11384/20.

Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович, що діє на підставі Свідоцтва про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі
№ 910/11384/20 про банкрутство товариства з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б), повідомляє про
проведення аукціону з продажу майна банкрута, а саме:

Назва лоту: ЛОТ 30674952-122.
Найменування майна: Марка транспортного засобу: Tata ; Модель: LPT-613; Об'єм двигуна: 5.7d;
Вид пального: Дизель; Рік випуску: 2007; Державний номер: AA8942EE; Колір: Сірий; Тип кузова:
Вантажний фургон; Наявність дефектів: Корозія, потребує ремонту окремих вузлів. Інше:
транспортний засіб потребує проведення технічного обслуговування тощо, можливий розряд АКБ.
Комплектація згідно VIN. Інформація про пробіг відсутня. Фото ТЗ та свідоцтва про реєстрацію в
додатках.

Місцезнаходження майна: м. Вінниця, вул. Лебединського, 11. Порядок передачі відповідно до ст.
ст. 87, 88 Кодексу України з процедур банкрутства. Вивіз майна за рахунок покупця.
Додаткова інформація щодо аукціону в розділі "Документи".
Фотографічне зображення майна в розділі "Документи". Майно не є предметом забезпечення.
Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску сплачується на поточні рахунки
операторів авторизованих електронних майданчиків. Розрахунок переможцем за лот здійснюється
за реквізитами:



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ
30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б) рахунок: №
UA673808050000000026001700017 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ (МФО 380805).
Продавець майна: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Адреса для
листування: 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б, тел. +380 95 713 10 03, e-mail:
agentsanator@gmail.com.
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Косякевич С.О., що діє на підставі Свідоцтва про право
на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 40 від 31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі
№ 910/11384/20 про банкрутство товариства з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ
"НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б).
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати в робочі дні з 09-00 до 16-00 годин за тел. +38 (095) 713 1003 або e-mail:
agentsanator@gmail.com.
Перелік та реквізити авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Відомості щодо попереднього аукціону за адресою:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-12-16-000036-2.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону визначено ст. ст. 87, 88 Кодексу України
з процедур банкрутства – придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні.
Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно
до Постанови Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2019 р. № 865.
Продавець майна в процедурі ліквідації. Податкова накладна переможцю не надається.
Детальна інформація для покупців: https://prozorro.sale/pokupcyam

Назва лоту: ЛОТ 30674952-122.
Найменування майна: Марка транспортного засобу: Tata ; Модель: LPT-613; Об'єм двигуна: 5.7d;
Вид пального: Дизель; Рік випуску: 2007; Державний номер: AA8942EE; Колір: Сірий; Тип кузова:
Вантажний фургон; Наявність дефектів: Корозія, потребує ремонту окремих вузлів. Інше:
транспортний засіб потребує проведення технічного обслуговування тощо, можливий розряд АКБ.
Комплектація згідно VIN. Інформація про пробіг відсутня. Фото ТЗ та свідоцтва про реєстрацію в
додатках.

Початкова ціна лоту: 68 220.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 103 800.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 6 822.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Вороніна Каріна Андріївна, 3773509021



Розмір ставки: 68 220.00 ГРН, 14.01.2022 09:40:57

Закриті цінові пропозиції учасників:

Гридіна Ірина Миколаївна, 3108519460 98 000.00 ГРН 14.01.2022
16:26:30

 
Фізична особа-підприємець Востряков Валерій
Володимирович, 2791712197

70 100.00 ГРН 14.01.2022
16:26:31

 
Івченко Тетяна Іванівна, 3012821267 80 100.00 ГРН 14.01.2022

16:26:34
 
Овсянецька Марина Олександрівна, 3392307701 91 000.00 ГРН 14.01.2022

16:26:36
 
Іванов Єгор Олексійович, 2874915058 103 103.00 ГРН 14.01.2022

16:26:56
 
Дядченко Олександр Віталійович, 2722323951 100 001.00 ГРН 14.01.2022

16:27:08
 
Попіль Олександр Олександрович, 3698304151 73 000.00 ГРН 14.01.2022

16:27:25
 
Сімаков Ярослав Михайлович, 2388005490 77 280.00 ГРН 14.01.2022

16:27:50
 
Головатюк Ярослав Любомирович, 3494902995 85 999.99 ГРН 14.01.2022

16:28:21
 
Бушуєв Іван Володимирович, 2995140078 97 000.00 ГРН 14.01.2022

16:30:00
 
Бушуєв Іван Володимирович, 2995140078 98 220.00 ГРН 14.01.2022

16:31:08
 
Нестерчук Дмитро Юрійович, 3134916855 75 001.00 ГРН 14.01.2022

16:31:16
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 103 800.00 ГРН, 14.01.2022 16:41:30

Кількість учасників аукціону: 18

Переможець електронного аукціону: Вороніна Каріна Андріївна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)



Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.01.2022 16:41:37

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


